
Klasse 1  Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:42,03###### #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

Klasse 2  Serienfahrzeuge über 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh Impreza 00:39,12
2 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:40,23
3 Unterkalmsteiner Peter Racing Team Südtirol VW Golf GTI 00:40,43
4 Messmer Martin Racing Team Südtirol VW Golf Rally 00:41,04
5 Kosta Michael Racing Team Südtirol VW Golf G60 00:41,60
6 Oberauch Andreas Racing Team Südtirol Saxo VTS 00:43,17
7 Girtler Christian Racing Team Südtirol Mitsubishi Evo 7 00:44,39

Klasse 3  Mod. Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:38,13
2 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:38,43
3 Moriggl Andreas Racing Team Meran A 112 00:39,22
4 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 00:39,91

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00:38,05
2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh Impreza 00:39,07
3 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:40,91
4 Lechner Kevon MSG Vinschgau Bmw 00:43,37

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge Damen

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:39,30
2 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:42,06
3 Dosser Claudia # Seat Ibiza 00:43,05
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Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:35,96
2 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 00:37,39
3 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00:38,17
4 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:38,18
5 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:38,77
6 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:39,17
7 Nagl Armin Racing Team Meran A 112 00:41,41

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:35,52
2 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:36,86
3 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:38,07

Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:36,41
2 Pedross Joachim Msg Vinschgau Fiat 500 00:38,04
3 Lechner Kevin Msg Vinschgau Fiat 500 00:40,86

Wertungen Kart

Klasse 10 Kart 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Federer Josef Rennstall Mendel Kart 125 00:32,05
2 Bauer Franz Rennstall Mendel Kart 125 00:32,06
3 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 125 00:36,84

Klasse 11 Kart 100 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Rainer Gerold MSG Vinschgau Kart 100 00:34,18
2 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 100 00:35,93
3 Blaas Julian MSG Vinschgau Kart 100 00:37,09
4 Gasser Markus Racing Team Meran Kart 100 00:38,30
5 Schuster Alexander MSG Vinschgau Kart 100 00:39,85

Klasse 12 Kart Junior 60 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Untersalmberger Daniel Racing team Südtirol Kart 60 00:38,81
2 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 60 00:39,82
3 Wegmann Tobias Racing Team Südtirol Kart 60 00:40,59
4 Rimbl Johann Racing Taem Meran Kart 60 00:42,18
5 Unterholzer Benno MSG Vinschgau Kart 60 00:43,44
6 Franco Daniel Racing Team Südtirol Kart 60 00:43,75
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Gesamtwertung

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:35,52
2 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:35,96
3 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:36,41
4 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:36,86
5 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 00:37,39
6 Pedross Joachim MSG Vinschgau Fiat 500 00:38,04
7 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00:38,05
8 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:38,07
9 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:38,13
10 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00:38,17
11 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:38,18
12 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:38,43
13 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh Impreza 00:39,07
14 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 00:39,22
15 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 00:39,91
16 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:40,23
17 Unterkalmsteiner Peter Racing Team Südtirol VW Golf 00:40,43
18 Lechner Kevin MSG Vinschgau Fiat 500 00:40,86
19 Messmer Martin Racing Team Südtirol Golf rally 00:41,04
20 Nagl Armin Racing Team Meran A 112 00:41,41
21 Kosta Michael Racing Team Südtirol Golf G60 00:41,60
22 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:42,06
23 Dosser Cludia # Seat Ibiza 00:43,05
24 Oberauch Andreas Racing Team Südtirol Saxo 00:43,17
25 Girtler Christian Racing Team Südtirol Mitsubishi Evo 7 00:44,39
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